
POST  ANOWIENIE  NR  211/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sztutowo

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Sztutowie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr  211/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  w Sztutowie,  ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo:

l.  Bożena  Krystyna  Anusiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztutowo

2. Zuzanna  Banach,  zgłoszona  przez  KWW MARCINA  OWSIŃSKIEGO,

zam.  Sztutowo

3. Anna  Bartnicka,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  GMINY

SZTUTOWO,  zam.  Sztutowo

4. Mirosław  Roman  Bojko,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Grochowo  Trzecie

5. Mariola  Bożena  Czaja,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  SZTUTOWO

NASZYCH  MARZEŃ,  zam.  Sztutowo

6. Julia  Magdalena  Drozdowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stegna

7. Katarzyna  Gaura,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kąty

Rybackie

8. Adam  Damian  Jankowski,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  GMINY  SZTUTOWO,

zam.  Mikoszewo

9. Lidia  Kibort,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Płonina

10.  Beata  Zenona  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztutowo

l1.  Damian  Stopiński,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Sztutowo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  w Kątach  Rybackich,  Kąty  Rybackie  ul. Rybacka

41A,  82-110  Sztutowo:

1.  Zofia  Banach,

zam.  Sztutowo

zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  OWSIŃSKIEGO,

2. Mariusz  Czesław  Bartnicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Wojciech  Damaschke,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

4.  Aleksandra  Magdalena  Golubiewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  GMINY

SZTUTOWO,  zam.  Kąty  Rybackie

5. Izabela  Renata  Siebert,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kobyla  Kępa

6. Leon  Maksymilian  Snopek,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Stegna

7. Paulina  Gabriela  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  GMINY

SZTUTOWO,  zam.  Kobyla  Kępa




